平成 27 年 8 月 11 日

各 位

会 社 名  ミナトホールディングス株式会社

代 表 者  代表取締役社長 若山 健彦

（東証 JASDAQ コード：6862）

問合せ先  取締役経営企画部門長 伊藤 信雄

（TEL 045-591-5611）

（訂正）「平成 28年３月期 第１四半期決算短信〔日本基準〕（連結）」の一部訂正について

平成 27年８月 10日に発表いたしました「平成 28年３月期 第１四半期決算短信〔日本基準〕（連結）」

の記載内容について、一部誤りがありましたので、下記のとおり訂正いたします。なお、訂正箇所には

下線を付しております。

記

【訂正箇所】

添付資料 ３ページ １．当四半期決算に関する定性的情報（２）財政状態に関する説明

① 資産、負債及び純資産の状況（流動資産）

（訂正前）

  流動資産は、前連結会計年度末に比べて 1.6％減少し、1,156百万円となりました。これは、仕掛品

が 32百万円増加しましたが、現金及び預金が 29百万円、製品が 19百万円、原材料及び貯蔵品が 17百

万円、受取手形及び売掛金が 15百万円それぞれ減少したことなどによるものであります。

（訂正後）

  流動資産は、前連結会計年度末に比べて 1.6％減少し、1,156百万円となりました。これは、仕掛品

が 17百万円増加しましたが、現金及び預金が 29百万円、製品が 19百万円、受取手形及び売掛金が 15

百万円それぞれ減少したことなどによるものであります。

以 上